

Apple gir bort iPhone X-telefoner til brukere av Internettoperatøren **Orange**

Publisert: 10. **november** 2017 (redigert i går kl 19:27)

Hvis din internettoperatør er **Orange**, så er denne artikkelen definitivt verdt å lese. Den 2. **november** 2017, mistet Apple sine varemerkerettigheter til **Orange** og måtte derfor selge sine telefoner uten fortjeneste til **Orange** sine brukere.

Det har seg slik: Apple selger iPhone X til en spesifikk rabattert pris som inkluderer en ny iPhone X-smarttelefon og et **PaintWorld** premium-medlemskap som gir deg muligheten til å vinne andre Apple-produkter. Apple tilbyr dette spesialtilbudet kun til brukere av internettoperatøren Orange for bare **28 kroner** på den offisielle salgssiden til **PaintWorld**.

iPhone X er per dags dato en av de beste smarttelefonene, så **DailyNews** spurte **Orange** om hvorfor denne ufattelige kampanjen faktisk har blitt implementert. Vi kontaktet **Petri Rajala**, som er utviklingsdirektør for **Orange**. Han og selskapet ble enige om å møte oss. Vi ønsket å finne ut av om folk faktisk kan kjøpe en iPhone X for **28 kroner**, selv om den faktiske verdien er på over **11 000 kroner**.

**Petri Rajala** forteller **DailyNews**: "Ja, Apple mistet en varemerkeavtale til oss, og det er derfor de må selge disse telefonene uten fortjeneste eller ødelegge dem. Vi vet at Apple bestemte seg for å gå med på dette spesialtilbudet, og akseptere nederlaget, for at Apple-tilhengerne skulle bli fornøyde. "

Bemerk: **DailyNews**-teamet vurderte dette tilbudet til å være for godt til å være sant, så vi bestemte oss for å gjøre en bestilling fra den offisielle salgssiden til **PaintWorld** før vi publiserte denne artikkelen, og vi ble veldig overrasket da vi fikk telefonen vår etter bare fire dager!

En iPhone X ankom fire dager senere. (BILDE:©)

Hvis Internettoperatøren din er **Orange**, kan bestillingen av iPhone X bli utført på følgende måte:

1. Skriv inn leveringsadressen din på den offisielle salgssiden til **PaintWorld** .
2. Betal **28 kroner** for telefonen.

Gjennomsnittlig leveringstid på telefonene er tre dager, og alle telefoner leveres på mindre enn en uke. Klikk her for å se om Apple-telefoner fremdeles er tilgjengelige.

Oppdatert 11. **november** 2017: Tilbudskampanjen for iPhone X-telefoner ender den 12. **november** 2017. Det er for tiden et svært begrenset antall distribuerte iPhone X-telefoner igjen, og du vil ikke kunne få tak i iPhone X så billig noe annet sted, så du bør benytte deg av dette spesialtilbudet mens du fortsatt kan!

KOMMENTARER (12)

ELDSTE FØRST

NYESTE FØRST

MEST POPULÆRE

20 minutter siden

1 time siden

2 timer siden

Jeg tror det er den beste internettoperatøren du kan finne til en overkommelig pris. Takk til Orange for dette tilbudet.

Jeg har ikke registrert meg ennå, men jeg har hørt om **Paintworld** fordi kusinen min jobber der. I fjor donerte de PS4-enheter, og over to tusen personer mottok PlayStation-konsoller. Gratis. Når nyhetskanaler fikk vite om det ønsket alle det for seg selv, og hele historien var over. Benytt deg av denne avtalen nå, mens du kan!

Jeg så dette på nyhetene. Det er rart at de selger disse for **28 kroner**. Jeg kommer til å bestille min egen umiddelbart.

Wow.. en venn av meg kjøpte bare en av disse til en pris på **10 400 kroner**. Han kommer til å bli veldig opprørt. Har noen virkelig fått disse?

Telefonen kom i dag, og jeg satte den nettopp til første lading.

Dette virker som et virkelig desperat forsøk på få noen få nye brukere, og det vil sterkt fornede Apples produkt.

Jeg bestilte nettopp min egen. Bare 43 igjen, så skynd dere!

Jeg brukte forskjellige leveringsadresser og bestilte to stykker.

Dum eller ikke, jeg har nettopp fått min iphone x for **28 kroner**

Min venn fortalte meg om dette her om dagen, og jeg trodde han tullet. Jeg kan ikke tro det. Jeg skal prøve dette.

Dette er ekte! Først trodde jeg det var en vits, men jeg bestemte meg for å prøve det og jeg betalte **28 kroner**. I dag fikk jeg min i posten.

